
PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA FORMULAZIONE DELLA GRADUATORIA DI ISTITUTO DI

CLAVICEMBALO COMA/15

A.A. 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027

  

BANDO PROT.11119 DEL 03.09.2024

IL DIRETTORE

VISTO il Bando per soli titoli per la formulazione della Graduatoria d’Istituto di Clavicembalo Coma/15 per gli A.A. 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027

  per il BANDO PROT.11119 DEL 03.09.2024

VISTO il Decreto di nomina e convocazione della Commissione prot.n.12525 del 7/10/2024;

VISTI i verbali della Commissione riguardanti la valutazione dei titoli artistici, culturali e professionali e di servizio;

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 14469 del 2.11.2024;

VISTO i reclami avverso la graduatoria provvisoria presentati nei termini di legge; 

RITENUTO necessario pubblicare la graduatoria definitiva;

DECRETA

GRADUATORIA DEFINITIVA DI CLAVICEMBALO 

N. NOMINATIVO
TITOLI

TOTALE 

ARTISTICO-

CULTURALE E 

PROFESSIONALE

TOTALE

STUDIO SERVIZIO TOTALE

1 ACCARDO LUIGI 9,50 11,40 20,90 63,00 83,90

2 CROSETTO MARCO 8,00 7,20 15,20 62,00 77,20



3 PARADISO ANNA 6,50 9,60 16,10 61,00 77,10 

4 LAMON NICOLA 7,50 7,20 14,70 54,00 68,70 

5 BISSOLO ENRICO 8,00 3,60 11,60 56,00 67,60 

6 TONDA MARIO STEFANO 6,50 10,80 17,30 48,00 65,30 

7 BACCHETTA FRANCESCA 11,00 4,20 15,20 47,00 62,20 

8 BENEDETTI GIACOMO 4,50 1,30 5,80 51,00 56,80 

9 QUINTAVALLE LUCA 3,50 0,00 3,50 53,00 56,50 

10 ARENA GIANNALISA 11,00 0,00 11,00 42,00 53,00 

11 BARTOCCINI MARIUS FLORENTIN 4,50 5,40 9,90 41,00 50,90 

12 CALO’ GIOVANNI 4,50 0,00 4,50 40,00 44,50 

13 ERITREO MARIO 11,00 7,20 18,20 25,00 43,20 

14 SELMO ANGELICA  6,00 0,00 6,00 37,00 43,00 

15 MARON ALBERTO 6,50 0,30 6,80 36,00 42,80 

16 GASPARELLA SERGIO 8,00 0,00 8,00 29,00 37,00 

17 SILVESTRI FRANCESCO 4,50 0,00 4,50 31,00 35,50 

18 FERRERO CLAUDIA 11,00 0,00 11,00 24,00 35,00 

19 DI NICOLA LUCIA ADELAIDE 6,50 0,30 6,80 26,00 32,80 

20 PIERINI ELOUFIR SIMONE 1,50 0,00 1,50 27,00 28,50 

 

La graduatoria definitiva è pubblicata all’Albo del Conservatorio e sul sito internet dell’Istituzione così come previsto dal bando prot. n. 11119 del 

3.9.2024. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente 

entro e non oltre 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo di questo Conservatorio http://www.conservatoriocimarosa.org 

F.to IL DIRETTORE 

Maria Gabriella Della Sala 

(firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, D. Lgs. 12/02/1993, n.39) 

 


